
 Nadleśnictwo Rudziniec

Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, 44-160 Rudziniec
tel.: +48 32-30-08-150, fax: +48 32-30-08-160,  e-mail:rudziniec@katowice.lasy.gov.pl
Bank i ta… 

www.lasy.katowice.
gov.pl/rudziniec

Rudziniec,  16.02.2023 r.
Zn. spr.: SA.2217.1.2023

Termin składania ofert: 16.02.2023 r. godz. 11:00
   Otwarcie dnia: 16.02.2023 r. godz. 11:30

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
W przetargu nieograniczonym ofertowym na dzierżawę składnicy, ogłoszonym na 

podstawie art. 35 ustawy z dnia 28.09.1991 o lasach (teks jednolity Dz.U 2022

poz. 672), §22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,

oraz Zarządzenia Nr 19/21 Nadleśniczego Nadleśnictwa Rudziniec z dnia 30.06.2021r.

Nazwa zadania: Przetarg nieograniczony ofertowy na wydzierżawienie gruntów 

w celu prowadzenia działalności gospodarczej: „składowania i przeładunku drewna     

z użyciem sprzętu mechanicznego” – Nadleśnictwo Rudziniec, ul. Leśna 7, leśnictwo 

Łaskarzówka, dz. ewid. 175/1, oddz. 375 c 00, oraz 375~a.
Stawka wyjściowa rocznego czynszu ustanowiona przez zamawiającego wynosi 

18 600,00 zł netto.

Lp Nawa i adres podmiotu 

składającego ofertę

Nr oferty Kwota 

zaoferowana 

(netto)

1 FHU Antoni Zając, 33-340 Stary 

Sącz, Cyganowice 112

1 19 200,00 zł.

2. PLWD Sp. z o.o, ul. Bydgoska 1, 

86-100 Świecie, NIP 

5592055798

2 20 600, 00 zł.

Z poważaniem,
Janusz Foltys
Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/

 


		2023-02-16T13:12:31+0000
	Janusz Krzysztof Foltys




